
Comune di Settimo Vittone

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.823,02

444.064,91

311.876,69

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

238.902,41

701.995,44

108.840,67

704.929,68

-39.219,88

718.803,33

2.934,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

122.714,32

90.841,86

213.556,18

1.803,33596.089,01717.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

700,00

0,00

603,82

0,00

603,82

-96,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-96,18603,82700,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

7.916,84

266.250,00

8.444,24

274.534,29

527,40

266.224,35

8.284,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

134,30

0,00

134,30

-25,65266.090,05266.250,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

983.950,00

246.819,25

968.945,44

117.284,91

862.782,88

980.067,79

985.631,50 1.681,50

11.122,35

-38.692,48

122.848,62

90.841,86

213.690,48

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

23.834,55

329.677,90

17.014,55

116.023,28

-3.120,00

113.800,40

-213.654,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.791,67

3.700,00

18.491,67

-208.859,6099.008,73322.660,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

16.500,00

0,00

12.040,98

0,00

12.040,98

-4.459,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.459,0212.040,9816.500,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

5.318,69

5.318,69

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.318,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.318,69

5.318,69

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

339.160,00

29.153,24

351.496,59

17.014,55

111.049,71

128.064,26

125.841,38 -213.318,62

-223.432,33

-3.120,00

14.791,67

9.018,69

23.810,36

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

93.805,74

268.345,33

87.306,32

262.317,27

-401,05

218.859,05

-6.028,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

43.848,10

6.098,37

49.946,47

-34.290,95175.010,95253.150,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,01

2.200,01

0,00

2.276,08

-0,01

2.276,08

76,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

76,082.276,082.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30500

24.814,49

55.064,49

22.509,90

44.827,05

-10,52

29.146,38

-10.237,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.829,23

2.294,07

9.123,30

-1.103,6222.317,1530.250,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

285.600,00

118.620,24

325.609,83

109.816,22

199.604,18

309.420,40

250.281,51 -35.318,49

-16.189,43

-411,58

50.677,33

8.392,44

59.069,77

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

211.090,20

6.439.003,74

97.170,85

2.277.932,61

0,00

2.260.306,34

-4.161.071,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

79.544,58

113.919,35

193.463,93

-3.967.607,202.180.761,766.227.913,54

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

52.558,40

165.842,40

1.347,33

1.347,33

0,00

19.708,26

-164.495,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.708,26

51.211,07

70.919,33

-93.575,740,00113.284,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,01

1.100,01

0,00

1.052,00

-0,01

4.572,00

-48,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.520,00

0,00

3.520,00

3.472,001.052,001.100,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

987,38

208.635,91

516,00

2.580,45

0,00

142.977,01

-206.055,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

140.912,56

471,38

141.383,94

-64.671,522.064,45207.648,53

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.549.946,07

264.635,99

6.814.582,06

99.034,18

2.183.878,21

2.282.912,39

2.427.563,61 -4.122.382,46

-4.531.669,67

-0,01

243.685,40

165.601,80

409.287,20

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

11.837,83

11.837,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-11.837,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

11.837,83

11.837,83

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

11.837,83

11.837,83

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-11.837,83

0,00

0,00

11.837,83

11.837,83

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

13.813,04

662.813,04

12.827,71

390.946,35

-985,33

379.749,37

-271.866,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.630,73

0,00

1.630,73

-269.250,63378.118,64649.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

28.866,88

60.866,88

22.546,52

28.570,11

-3.583,11

8.487,91

-32.296,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.464,32

2.737,25

5.201,57

-23.512,096.023,5932.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

681.000,00

42.679,92

723.679,92

35.374,23

384.142,23

419.516,46

388.237,28 -292.762,72

-304.163,46

-4.568,44

4.095,05

2.737,25

6.832,30

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

713.746,47

9.196.151,67

8.839.656,07

378.524,09

3.741.457,21

4.119.981,30

4.177.555,28 -4.662.100,79

-5.076.170,37

-46.792,51 288.429,87

436.098,07

724.527,94

713.746,47 378.524,09

3.741.457,21

4.119.981,30

4.177.555,28 -4.662.100,79

-5.076.170,37

-46.792,51

9.597.420,69

288.429,87

436.098,07

724.527,949.196.151,67
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